
 

AYUNTAMIENTO DE

CONSUEGR
A

Plaza España, 1 - CP 45700 - Consuegra (Toledo)
Telf: 925 48 01 85 Fax: 925 48 02 88 CIF: P4505300F

ayuntamiento@aytoconsuegra.es www.aytoconsuegra.es
Agente de Empleo y Desarrollo Local (AEDL)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expediente Nº: 2021/1475

Listado definitivo admitidos y excluidos - 

DON JOSÉ MANUEL QUIJORNA GARCÍA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
CONSUEGRA (Toledo).

Resultando que, por Junta de Gobierno de fecha 12 de noviembre de 2021, fueron aprobadas las bases para la 
ampliación de la bolsa de trabajo de Auxiliares para el servicio de Ayuda a Domicilio.

Resultando que la convocatoria de Bases, dada la urgencia, fue publicada en el Tablón de anuncios y página web 
municipal, del 15 al 25 de noviembre de 2021.

Resultando que habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes se han presentado un total de diecisiete 
solicitudes, no habiendo ninguna excluida.
 

Expirado el plazo de presentación de instancias, en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y 
en concreto, los apartados g)  h) y s) del de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL-.

R E S U E L VO

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as para la ampliación de la bolsa de trabajo de 
Auxiliares para el servicio de Ayuda a Domicilio, por el procedimiento de concurso de méritos.

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

AGUDO GALLEGO, MARÍA INMACULADA ***4824**

CAPUCHINO ORTIZ, ROSA ***4804**

CENJOR RODRÍGUEZ, BLANCA MARÍA ***5114**

DANILA, ADINA ***9270**

DE LA TORRE PESO, LIDIA ***5935**

DEMIR, DANIELA ***3148**

DORADO CASANOVA, ELENA ***6165**

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 418713b056a445f987943f431a22896c001

Url de validación https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=035

Metadatos Clasificador: Resolución_NO Núm. Resolución: 2021/1663 - Fecha Resolución: 07/12/2021

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

S
A

T
U

R
N

IN
O

 C
A

P
U

C
H

IN
O

P
E

R
U

L
E

R
O

02
/1

2/
20

21
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 Q

U
IJ

O
R

N
A

G
A

R
C

IA
07

/1
2/

20
21

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=035


 

AYUNTAMIENTO DE

CONSUEGR
A

Plaza España, 1 - CP 45700 - Consuegra (Toledo)
Telf: 925 48 01 85 Fax: 925 48 02 88 CIF: P4505300F

ayuntamiento@aytoconsuegra.es www.aytoconsuegra.es
Agente de Empleo y Desarrollo Local (AEDL)

FOCSA, AURELIA ***9246**

MARTÍNEZ MELO, MARGARITA ***1708**

MENA BELLOSO, CARMEN MARÍA ***2115**

MINAYA MORA, INMACULADA ***4804**

MORENO ÁVILA, ROCÍO ***5712**

MORENO TARJUELO, ESTELA ***8445**

PRIVADO CANO, MARÍA TERESA ***6698**

SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5474**

TENDERO DÍAZ, MARÍA ÁNGELES **4731**

TENDERO GARCÍA, MARÍA ISABEL ***6302**

Segundo.- Nombrar al órgano de selección calificador del proceso selectivo que nos ocupa, que estará compuesto por:

Presidente:
Titular: D. Mariano Rodríguez Contento
Suplente: D.ª Mª Asunción Gutiérrez Moreno 
Secretario:
Titular: D.ª Mª Victoria Moraleda Martín 
Suplente: D.ª Mª Carmen Merino Díaz-Tendero
Vocales: 
Titular: D.ª Mª Francisca García Pérez
Suplente: D.ª Cristina Garoz Olivares
Titular: D.ª Mª Isabel Parreño Bonillo
Suplente: D.ª Susana Gómez-Carreño Carreño
Titular: D. Vicente Javier Cerveró López
Suplente: D.ª Begoña Arriscado Vaquero
Titular: D.ª Mª Felicia Alcázar Moreno
Suplente: D.ª Montserrat Sánchez Rivas

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en su página web.

      EL ALCALDE.,           ANTE MI

                   EL SECRETARIO.,

Fdo: José Manuel Quijorna García                                                    Fdo: Saturnino Capuchino Perulero
Documento firmado electrónicamente-Fecha al margen

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 418713b056a445f987943f431a22896c001

Url de validación https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=035

Metadatos Clasificador: Resolución_NO Núm. Resolución: 2021/1663 - Fecha Resolución: 07/12/2021

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

S
A

T
U

R
N

IN
O

 C
A

P
U

C
H

IN
O

P
E

R
U

L
E

R
O

02
/1

2/
20

21
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 Q

U
IJ

O
R

N
A

G
A

R
C

IA
07

/1
2/

20
21

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=035

		2021-12-07T11:02:40+0100
	70348116V JOSE MANUEL QUIJORNA (R: P4505300F)




